
Verksamhetsberättelse Mora Golfklubb 2024-11-01—2025-10-31 

 

På årsmötet 2024-12-19 valdes styrelse och revisorer enligt följande.  

Ordförande: Rune Gennerud.  

Ledamöter: Sture Hökerud, Andreas Olsson, Bertil Kröjtz, Jan Runberg, Johan Hållbus, Jonas Hillerström 
och Irene Eklund Lindborg. Irene lämnade på egen begäran styrelsen den 19 maj, 2025. 

Revisor Patrik Gilljam med Jenny Thorildsson som suppleant och Lennart Sohlberg som 
verksamhetsrevisor. 

Styrelsearbetet 

Under verksamhetsåret har klubben haft ett (1) konstituerande styrelsemöte, tio (10) ordinarie 
styrelsemöten och tre (3) extra styrelsemöten. 

Ekonomi 

Resultatet för året slutar på 181´ - mot budgeterade 177´. 

Vi har beslutat att byta bankförbindelse från Swedbank till Leksands Sparbank. Sparbanken är en god 
sponsor till klubben gällande vår juniorverksamhet. Bytet skedde under sep 2025. 

Personal 

Klubben har under året haft 2 helårsanställda, 7 säsongsanställda och 2 timanställda. 

I september anställdes en tredje helårsanställd, nämligen Crister Olsen som intendent i klubben. 
Han började sin anställning 8/12. 

Kommittéarbete 

Det arbete som på ideell basis utförts i kommittéerna är ovärderligt för klubben, gäster och medlemmar. 
Klubben har haft två ”tack-aftnar” för de medlemmar som hjälpt till under säsongen. 

Medlemsutveckling 

Säsongen visar en hälsosam ökning av antal medlemmar, vi har nu på 870 aktiva medlemmar (och 5 st 
stödmedlemmar), vilket innebär en ökning med 64 personer från föregående år. Omsättningen av 
medlems- och spelavgifter ökade med cirka 60 000 kr. 

Mycket glädjande är att juniorerna alltjämt står för en stor del av vår medlemskader. Drygt 21%, att 
jämföras med cirka 15% nationellt. 

 



Pro, utbildning, golfskolan och rangen 

Klubben har en helårsanställd pro (75%), Johan Malmsten. Hans arbete har haft stor betydelse för 
ökningen av medlemsantalet. Dels kursverksamhet, Grönt kort, dels arbetet med ”Golf i skolan” där 
hundratals elever fått prova på golf under skoltid. 

Golfskolan hade ett bra deltagande, vilket också resulterade i några nya unga medlemmar.  

Rangen har uppgraderats med många fler mål att sikta på och vi har köpt in tusentals bollar från Solöns 
GK efter deras beslut att lägga ner sin verksamhet. 

Rangen har utökats med ett grästee för träning utan matta. Beräknas tas i bruk vår/sommar 2026. 

Rangen har utrustats med belysning i avsikt att förlänga träningssäsongen. Vi beräknar att få ut 
ytterligare cirka 300 timmar. 

Golfshopen 

Klubben driver shopen i egen regi. Omsättning var oförändrad jämfört med föregående år och landade 
på 1095´ kr jfr 1100´ kr 2024. 

Restaurangen 

Restaurangen drevs för andra året i rad av Hotsub under ledning av Anders Birgersson. Restaurangen 
drivs under namnet Golfkrogen.  

Greenfee 

Vi har haft intäkter på 1383´mot 1193´ föregående år. 

Anläggningen 

Vi har under året startat två stora projekt: 

1. Äventyrsgreen – en cirka 2000 kvm stor yta som blir en kombinerad puh- och 
chipträningsanläggning. Den blir också anpassad för personer med funkionshinder. 
Anläggningen färdigställdes under augusi 2025 och beräknas tas i bruk under sommaren 2026. 

2. Akivitetshall – en 300 kvm stor hall vilken skall innehålla 2 st Trackman, 1 chip- & puhrum samt 
eh samlingsrum för i första hand juniorer. 
Hallen blir anpassad för personer med funkionshinder. 
Beräknas färdig kring månadsskiket mars-april 2026. 

Båda dessa projekt finansieras i huvudsak med bidrag från Allmänna Arvsfonden 5,238 Mkr, SISU 200 tkr 
och Mora Kommun 300 tkr. 

Banan har slopats om och är nu slopad för spel från tee 46, 50, 56 och 60. 



Ett antal nya utslagsplatser för tee 46 har byggts. 

Korthålsbanan har fått en rejäl uppfräschning. Nya utslagsplatser, ny samlingsplats med grillmöjligheter 
vid första tee, mer frekvent klippning och röjning. 

Korthålsbanan är välbesökt och används ofta i utbildningssyfte och i samband med kurser ledda av vår 
pro. Juniortävlingar har också spelats på banan. 

Korttidsparkeringen har tagits bort och ersatts med gräs. Detta har gjorts av säkerhetsskäl, då träning på 
andra sidan vägen riskerar att träffa parkerade bilar. 

Elbilsladdaren är flyttad till stora parkeringen. Två platser finns och det är förberett för ytterligare två om 
behov finns. 

Ny lastmaskin har inköpts. 

Sly har röjts runt alla hål genom ideellt arbete. 

Studion 

Vår inomhusanläggning med en golfsimulator har blivit en stor succé. Den är ofta fullbokad från tidig 
morgon till sen kväll och därmed också en god inkomstkälla för klubben. Intäkten ligger under året på 
cirka 173 tkr. 

Golfcampingen 

Vår vackra uppställningsplats är mycket uppskattad. Sammanlagt 18 st platser finns tillgängliga. Fint 
väder samt en långtidsuthyrning av ett antal platser till Vattenfall AB gör att omsättningen i år ökat till 
317´ kr (jfr 226´ kr 2024). 

Samarbeten med andra klubbar 

Förutom Dalagreenfee har vi haft greenfee-samarbeten i olika omfattning med klubbarna i Gagnef, 
Säter, Furudals Bruk, Sala, Vallentuna, Trysil samt Högbo Bruk. 

Golf Runt Siljan 

Siljansklubbarnas (Mora, Rättvik, Tällberg, Furudals bruk och Leksand) samarbete har fortsatt. Klubbarna 
har haft det förmånliga avtalet att alla fullvärdiga medlemmar spelar för 200:- efter kl 13.00. 

Tävlingsverksamheten 

Tävlingsverksamheten har fungerat bra tack vare en väl planerad säsong och flera medlemmar i 
tävlingskommittén. Moraveckan jubilerade med 40 år och alla tävlingsdagarna var fulltecknade förutom 
två. I år lyckades vi få sponsorer till samtliga tävlingar och det var mycket generösa prisbord. Mora-
veckan är en mycket viktig inkomstkälla för klubben. 



Golf-SM 

SM för äkta makar 122 par spelades på Mora GK 28-29 juni. 122 par deltog och hela arrangemanget fick 
mycket goda vitsord från deltagarna. 

Det blev också en bra helg för Mora kommun och dess företag. Drygt 230 gästnätter på hotell, B&B och 
camping, 260 besök på restauranger och annan shopping i stan. 

Information 

Information till medlemmar har skett i huvudsak via medlemsbrev, mail, Facebook och Instagram, samt 
ett vår- och ett höstmöte. 

Ljustavlan vid klubben är också ett bra sätt att få ut dagsaktuell info till medlemmar och gäster. 

Vi har bytt IT leverantör till Kust-IT och hemsidan har gjorts om. 

Styrelsen tackar 

...alla de som under året på ett aktivt sätt deltagit i kommittéarbete, alla våra ideella krafter som på olika 
sätt hjälpt till under året, samt de som på annat sätt ställer upp och verkar för att medlemmar och gäster 
skall trivas på klubben. 

 

Styrelsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                 Verksamhetsberättelse 2025 Dam 22+ 

 

Under året 2025 bytte vi namn till Dam 22+. 22 står för året då man blir senior inom golf och en 
förhoppning var att det eventuellt skulle engagera yngre spelare att delta i planeringsarbetet för Mora 
GK:s damer/ tjejer.  

Vi som har gjort årets program är Maria Weinstock, Carina Sörlander Jäder och Ruth Hårdén. 

Alla damer/ tjejer har fått en personlig inbjudan och information angående de olika aktiviteterna. 

Säsongen startade med en Vårupptakt som innehöll både undervisning av vår pro Johan, regelgnuggning 
med domare Jocke, mat och modevisning. Alla delarna blev mycket uppskattade av samtliga deltagarna.  

Under 18 tisdagar har alla damer/ tjejer haft möjlighet att spela” Running Eclectic” 18 eller 9 hål. Samt 
att damerna/ tjejerna har kunnat spela på valfri tid under dagen med valfri spelkamrat som också då 
varit markör. Resultatet har sedan registrerats i ”Order of Merit” som gett spelarna möjlighet att följa sin 
egen utveckling under sommaren. 

Här hade vi en förhoppning om att de reserverade tiderna för damerna/ tjejerna skulle ligga på ”Min 
golf” men så blev det inte. Alla fick lov att ringa kansliet som gjorde det än mer rörigt för damerna/ 
tjejerna, det blev helt enkelt en bokningsflopp.  Med de reserverade tiderna på Min golf hade det också 
funnits möjlighet att se vilka som bokat för att efter spelet tillsammans kunna ta en kopp café eller äta 
lunch i restaurangen. 

Andra tävlingar som anordnats är bland annat deltagande i ”Hulda cupen” och ”Omkullslaget”. Här har 
även Mora varit arrangör för en av deltävlingarna och gästerna tyckte att banan var fin men svår på 
grund av att den är smal. Dessa tävlingar har uppskattats mycket av Mora GK:s spelare och vi vill rikta ett 
Stort tack till styrelsen som gjort detta möjligt för damerna/ tjejerna. 

Andra 9 håls tävlingar som genomförts är; AW, bästboll, ”Melody”, partävling.                                                                  
Back och Forward, slaggolf, partävling.                                                                 
Birdie jakt under hela sommaren med ett eget lotteri.                                                                

En Nationell damtävling, SGF och Easton Ladies Golf, en partävling. Med deltagare från hela Dalarna där 
glädjande Mora GK:s damer tog hem de fyra första pallplatserna.  

Även på denna tävling var deltagandet lågt från hemmaklubben samt även på övriga tävlingar som 
klubben anordnat. Hur kan detta förbättrats? En damklass i tävlingarna är något för tävlingskommittén 
samt styrelsen att fundera över för att få fler damer/tjejer intresserade av att delta? 

                                                                  Höstavslutning, 
slaggolf, ”Seven Up”. Som vanns med 27 slag och högst slag var endast 38 slag trots att det fanns en hcp 
skillnad på 23 mellan spelarna, helt otroligt. 

Önskemål som lämnades vid höstavslutningen var att det bör finnas en reserverad tid för damer/ tjejer 
på onsdagar mellan kl. 9:00 – 9:30 på Min golf. För olika spel under veckorna som tex. en runda med 9 



hål, 13 hål, ett träningstillfälle, en sammarbetstävling. Efter aktiviteten finns det då möjlighet för 
damerna/ tjejerna att fika eller äta lunch tillsammans på restauranger efter eget önskemål.  

 

Med dessa ord tackar vi för denna säsong. 

Mora 20241014 

Maria W, Carina S J och Ruth H. 

 

 

 

 

HERRKOMMITTÉNS VERKSAMHETSBERÄTTELSE   2025  

Vi startade upp säsongen torsdagen den 5 juni med 29 deltagare.  

P.g.a. att banan öppnade sent blev det inga herrkvällar i maj.  

Vi spelade 2 ggr i juni, uppehåll i juli, augusti 4 ggr, september 3 ggr.  

Totalt 9 torsdagar med sammanlagt 248 startande.   

En liten minskning från förra året, beroende på färre speldagar.   

Vi i kommittén är väldigt nöjda och glada att intresset är så stort, extra roligt med många nya 
deltagare.   

Deltagande herrar är tacksamma för att herrgolfen finns. För nya golfare är det ett bra tillfälle att lära 
känna varandra, behålla intresset och även fortsätta som medlemmar på Mora GK.  

Avslutning hade vi söndag 28 sept. 18 hål i strålande solsken med 33 startande.  

Därefter middag och prisutdelning i restaurangen, pris till alla. Trevlig samvaro.  

Tack till banpersonalen för en jättefin bana!  

(Bästa någonsin?)  

Tack för i år!  

MVH/ Herrkommittén    

Börje Nilsson Lennart Bärjegård  

Kjelle Pettersson Stefan Westerbäck  

 



Verksamhetsberättelse för Klubb- & Medlemskommittén Mora GK 2025. 

 

Kommittén har under säsongen bestått av: Börje Nilsson, Bernt Stackeryd och Bertil Kröjtz. 

Vi har härmed nöjet att avrapportera för våra genomförda aktiviteter under säsongen 2025 på Mora GK. 
 

Vasaloppsarbete: Under vintern har ett glatt gäng från klubben arbetat med att packa  
materiel åt Vasaloppet. Ideellt arbete är väldigt viktigt för klubben. De deltagande klubbmedlemmarna 
avtackades med middag på klubben, med en uppskattad puttävling som extra krydda. 

Golfens dag: 25:e maj öppnade vi upp anläggningen för alla intresserade. För andra året genomförde vi 
Golfens dag, där golfare och icke golfare kan komma för att upptäcka vår fina anläggning. Under dagen 
kunde man slå fritt på rangen, där även två instruktörer fanns på plats. Grillen var tänd och vi bjöd på 
korv och dryck. På övningsgreenen hade alla möjlighet att delta i en enkel puttävling. Katzon öppnade 
under dagen upp en tillfällig konstutställning i studion.  
På det hela en uppskattad dag av alla besökare. 

Bollplock/rangestäd: Under en sommarkväll samlades vi för att plocka in bollar från skogen, och ta upp 
pluggade bollar på rangen. Allt för att möjliggöra en gräsklippning kommande morgon. Närvarande 
deltog i en utlottningstävling. 

 

överskott på golfgrejer kunde sälja dessa på plats. En väldigt uppskattad aktivitet, som vi avser att 
upprepa tidigt nästa säsong. 

Avslutningsgolf: 4/10 genomfördes avslutningsgolfen med 84 deltagare. Med nöd och näppe klarade vi 
av tävlingen innan  himlen öppnade sig. På kvällen hade vi sedvanlig avslutningsmiddag i restaurangen. 
God mat, trevligt sällskap och prisutdelning. 

 

Nu ser vi fram emot säsongen 2026, där vi kommer att få helt andra förutsättningar för att kunna 
genomföra fler aktiviteter. 

 

Vid tangentbordet 

Bertil Kröjtz 
 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse TK 2025 

 

Tävlingskommittén har under året bestått av: 

Hans Erik Karis, Irene Eklund som båda slutat efter 1a halvåret. Agneta Ersson, Ruth Hårdén, Inga Lill 
Nilsson Bo G Andersson  

 Särskild resurs inför SM dagarna, Ulf Pålsson, Hans Holmström 

Antal TK möten under året 8 st. 

Antal tävlingar 30 st. exkl. måndagstouren och herr o damgolfen 

Tävlingsintäkter TK har ingen information utfallet 

Tävlingskostnader TK har ingen information om utfallet 

Samtliga tävlingar har genomförts till medlemmars och gästers belåtenhet, samarbetet med banpersonal 
har fungerat utmärkt. Pga. personalomsättning fungerade inte kansliet helt funktionsfritt vilket 
resulterade i att onödiga problem uppstod, något som förbättrades under hösten, frivilliga funktionärer 
har starkt bidragit till en lyckad tävlingssäsong. 

 

SM dagarna 27–29 juni 

Stor framgång för MGK, Planering som startade i januari. En särskild SM grupp tillsattes och tillsammans 
med styrelsen resulterade det i perfekt genomförda tävlingsdagar och arrangemang som uppskattades 
av samtliga deltagare, stor insats av frivilliga, tävlingsledning och banpersonal gav MGK fin reklam. 

Dalagolfen: 

Saknas fortfarande ledare för att MGK skall kunna delta i samtliga åldersklasser 

Golf runt Siljan: 

TK har deltagit i samtliga möten under året och MGK har haft deltagare i tourens alla deltävlingar 

Dam och Herrtävlingarna, Måndagstouren: 

Uppskattat årligen återkommande inslag i tävlingsprogrammet, pga. av annat upplägg jmf med tidigare 
har tisdagsgolfen för damer inte varit så välbesökt i år, vilket bör utvärderas och följas upp. 
Herrtävlingarna/kvällarna har i år haft samma upplägg som tidigare med ökat deltagare antal. 
Måndagstouren har ökat markant jmf med föregående år vilket är glädjande. Dam respektive 
herrkommittén har själva ansvarat för sitt upplägg och tävlingar under säsongen.  r 

Utbildning/utveckling: 

Planerad utbildning i GIT systemet har inte genomförts men är planerad inför nästa säsong, vidare ska 
kontakt tas med SGF för att ta del av den senaste utvecklingen inom elektronisk rapportering och 
redovisning. 



Vår bana: 

Högt betyg har lämnats från medlemmar och gäster, Mats och hans personal har gjort ett fantastiskt 
jobb. 

Mora veckan: 

 Separat rapport och synpunkter har lämnats 

TK under 2026: 

För att bättre fördela uppdragen inom TK behövs förstärkning med minst en ledamot. Önskvärt också att 
en kanslipersonal närvarar vid TK möten, samarbete med intendenten blir också en viktig del av 
verksamheten, TK kommer också att utvärdera lönsamheten och reklamvärdet för externa tävlingar. 

Framtid/utveckling: 

Bättre samarbete mellan de olika kommittéerna ger en samlad bild av behov och resurser, särskilt viktigt 
i den snabba utveckling som elektroniska hjälpmedel erbjuder. Styrelsen bör utse någon ansvarig för 
denna utveckling. 

TK tackar för i år och startar förberedelserna inför 2026. 

TK  2025-10-09 

 

Verksamhetsberättelse Marknadskommittén 2025 

 

Marknadskommittén har bestått av följande medlemmar under året 

Sture Hökerud (sammankallande) 
Johan Malmsten 
Johan Hållbus 
Jonas Hillerström 
Andreas Sundqvist 
(Otto Marneus) 

 

Kommittén har haft 8 möten under året 
Säsongen börjades med att ett partnerbrev skickades ut till alla partners och har följts upp med 
besök hos merparten av dom. 

Innan säsongstart bjöd vi in till en partnerfrukost och senare under året har vi även bjudit in till 
en partnerlunch. 

Det stora evenemanget under året var som vanligt Sponsorgolfen i september månad. 



Vi har även deltagit som värd för två kundträffar för en partners räkning. 

Vi har fortsatt bygga upp relationen med Mora kommun och haft ett flertal träffar med både 
politiker och tjänstemän. 

Vi har sålt alla hål under året och hade sponsorer till samtliga tävlingar under Moraveckan. 

Vi har ökat våra marknadsintäkter med 31% mot föregående år. 

Ett tackbrev kommer att skickas ut till alla sponsorer efter säsongens slut 

 

Marknadskommittén 

 

 

Verksamhetsberättelse PSC 2025 

 
På PSC:s årsmöte motionerades det om att lägga ner PSC som förening och ombilda den till en 
kommitté i Mora Golfklubb, samtidigt beslutades det att investera fjolårets överskott på ca.  
70,000: - till beläggningen av vägen alternativt till två nya litiumbatterier till två golfbilar som var 
ur bruk. 
Då beläggningen av vägen blivit kraftigt försenad och klubben beslutat att själva stå för 
kostnaden blev alternativ tå det som genomfördes. 
 
På ett extra årsmöte beslutades att lägga ner föreningen och starta en kommitté med eget 
intäktskonto och eget kostnadskonto. PSC skall även i fortsättningen fritt bestämma hur 
överskottet skall avvändas, vilket i fortsättningen ska bestämmas på det höstmöte som PSC i 
fortsättningen ska hålla. 

PSC han under året hållit tre kommittémöten och ett höstmöte.  
PSC har 140 medlemmar. 
Vi har från medlemsintäkter fått in 87 750: - och tillsammans med fjolårets ingående balans, 
samt golfbilsuthyrningen minus årets kostnader har vi en nettotillgång på ca. 80 000: - att 
besluta om hur de ska användas 2026. 

Vi har under året genomfört följande tävlingar: 

PSC Bästboll 
PSC mästerskapen i dam och herrklass 
PSC Eclectic i dam och herrklass 



Vidare så har vi lottat ut två priser (Dam och Herr) varje månad till våra medlemmar. 

På höstmötet den 6/11 beslutades att årets överskott på 80,000:- skall användas till att köpa in 
tre nya greendukar, en begagnad pickup till banan och eventuellt 10 nya bagvagnar till 
uthyrning. 

 

PSC Kommittén 
Håkan Dahlman 
Kenneth Granath 
Elisabeth Armgarth 
Sture Hökerud 

 

 

 

Verksamhetsberättelse juniorverksamheten -25 
 
Undervisning har genomförts under hela året med start i studion i januari månad. Organiserad 
träning genomfördes genom hela vintern 1 gång per vecka. Tre olika grupper tränade med 2-5 
deltagare per grupp. 4–5 st. per grupp är det antal vi max kan ta emot med de lokaler vi har per idag. 
Tränare för grupperna har varit Johan Malmsten, Otto Marneús och Carl Tärnlund. 
 
Så snart det gavs möjligheter till att slå utomhus flyttade vi ut juniorträningen. Detta gjordes redan i 
mars då vädret var varmt för årstiden. Vi fick senare på nytt flytta in pga. kyla.  
 
Den ordinarie träningen utomhus startade i maj. Träningen har sedan bedrivits fram till andra halvan 
av september månad.  

Tre grupper har tränat varje vecka under hela utomhussäsongen. Ett par träningar har fått ställa in 
pga. kyla, regn och för mycket vind. Totalt har vi haft 17 träningar per grupp.  
 
Totalt har 24 juniorer i olika åldrar tränat under sommaren. 
 
Vi har också denna sommar startat upp klubbens egen junior cup ”Mora Gk och Leksands Sparbank 
Junior Cup” i samarbete med Leksands Sparbank.  Leksands Sparbank är också 
juniorverksamhetens huvudsponsor fr.o.m. -25. Sex tävlingar av junior cupen har genomförts under 
sommarsäsongen.  
 
Syftet med tävlingen har varit att introducera tävlande för klubbens juniorer. Vi har också jobbat 
med att visa fram hur kul och enkelt det är att tävla. För att lyckas med detta är det mest lämpligt att 
börja på hemmabanan i trygga och bekanta miljöer. Vi började de första tävlingarna i maj med 



lagspel och de två sista omgångarna övergick till slagspel individuellt. Att lära regler och säkerhet, 
skriva scorekort och vara markör har också varit en återkommande uppgift vid alla tävlingar. 
 
Några av klubbens juniorer är redan aktiva i att tävla på Mora Gk men spelar också på andra på 
banor i landet. Med det sätt vi introducerar tävling hoppas vi väcka intresse hos fler av klubbens 
juniorer att börja tävla i större omfattning.  
 
Antal deltagare i ”Mora Gk och Leksands Sparbank Junior Cup” har pendlat mellan  
 
 

12 till 18 deltagare. Det har varit både killar och tjejer som spelat med majoritet killar. Men riktigt kul 
att se att det varit 3 tjejer som spelat regelbundet. 
 
Juniorläger arrangerades v. 25, midsommarveckan, med 15 deltagare. Har ändrade vi upplägget från 
att varit ett halvdags till ett heldagsläger. Träning hölls i av klubbens juniortränare Ville, Calle och 
Johan. Förmiddagar var det träning på schemat, sedan gemensam lunch. Eftermiddagarna hade spel 
för alla. Korthålsbanan och vår 18 håls banan användes flitigt för detta. 

Nu tar vi sikte på att köra igång inomhus och med vinterträningen. 

Mora Gk erbjuder och Mora Gymnasium och de som går LIU programmet möjlighet att få träna fritt 
på klubben. De tränar en ggr per vecka på egen hand eller med klubbens tränare. Detta är klubben 
bidrag till att ge elever som vill lära mer golf på skolidrotten möjligheten till detta. Vi hoppas att 
detta skall växa för varje nytt läsår. 

 
Delaktiga i juniorträningen har varit: 
Johan Malmsten  
Carl Tärnlund 
Ville Mossberg 
Otto Marnéus 

 

//Johan Malmsten 
Tränare Mora Gk för junior kommittén 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse undervisning och shopaktiviteter 2025 

 
Undervisningssäsongen har bedrivits under hela året med start i studion under vintermånaderna. 
Undervisning erbjöds genom hela vintern och så snart det gavs möjligheter till att slå utomhus 
flyttade vi ut undervisningen. Undervisning har bedrivits helt fram till banan stängde i oktober.  

Under vintern så hade ni medlemmar möjlighet till i huvudsak privatundervisning. I tillägg kom ett 
par gruppkurser. Träning har också bedrivit av klubbens tränare genom hela vintern 
 
Under säsongen (vinter-vår och sommar 2025) har vi haft: 
-Ca 67 st. deltagare på nybörjarkurs på våra 5 genomförda kurser. 
-Antal protim. Har varit ca. 100 st. 50 min. lektioner. 
-Kursen ”Ned till hcp. -36” har haft ca 8 deltagare på 2 kurser á 5 kurstillfällen á 1,5 tim. 
-Vi har haft 8 medlemsträningar á 1,5-2 tim. per träning med totalt ca. 30 st. deltagare 
-Vi har besökt skolor i Mora kommun ”Golf i skolan” och ca. 400 elever från 3 skolor har fått 
möjligheten att prova på golf under idrottslektion, idrottsdag och vid familjekväll. Denna aktivitet har 
gjort att ca. 20 st. ungdomar kommit till klubben och deltagit på nybörjarkurs och sedan börjat spela 
golf. ”Golf i skolan” har genomförts i samarbete med SISU Dalarna. 
-Vi har haft besök av ett par grupper med personer som har funktionsvariationer, där vi introducerat 
golf. 
-Vi har också haft ett par behandlingshem, för ungdomar, som besökt klubben vid ett par tillfällen för 
att testa golf. 
-Vi har arrangerat ett par bolldemos där vi pratat boll och skillnader på boll och boll. Deltagare har 
sedan fått möjlighet att prova olika bolltyper för att upptäcka skillnader på modell mot en annan 
modell.  
-Klubbdemos har arrangerats tillsammans med klubbleverantörerna Taylor Made, Wilson och Titleist 
under ett eller flera tillfällen. Klubben har också haft egna klubbdemos med Wilson. 
 

Dessa testdagar har varit flitigt besökta och vårt mål är att arrangera detta också i 2026 tillsammans 
med boll, putt och wedgedemos. Vi vill öka kunskapen hos alla er medlemmar kring utrustning för 
att skapa ännu starkare och positiva golfupplevelserJ 
 
 
 
Skulle du ha önskemål eller idéer om kurser eller undervisningskoncept du saknat, kontakta gärna 
undertecknande så får vi kika på vad vi kan göra till vintern eller sommaren 2026!  
 
När vår nya aktivitetshall tas i bruk kommer det också ge oss nya möjligheter till att arrangera kurser, 
spontangolfa, simulatorspel, tävlingar etc. på ett helt nytt sätt som inter är möjligt idag.  
 

Mvh, Johan Malmsten PGA tränare Mora Gk. 


